

POLIS REISVERZEKERING

97 990 142

OMNIA travel N.V.

**Mgr Ladeuzeplein 15
3000 LEUVEN**

KBC REISVERZEKERING

**OMNIA travel
SCHOOLREIZEN**

Verzekeringkantoor

OMNIA travel N.V.

**Mgr Ladeuzeplein 15
3000 LEUVEN
Tel: 016/ 243800
Fax: 016/243801**

POLIS REISVERZEKERING

Bijzondere Voorwaarden

Polis 97 990 142

Verzekeringnemer **OMNIA travel N.V.**

Mgr Ladeuzeplein 15
3000 LEUVEN

Begindatum	Einddatum	Vervaldag
01/01/2014	01/01/2015	01/01

De polis begint en eindigt telkens te nul uur.

Opgemaakt op 27 februari 2014

de verzekeringnemer,

N.V. KBC Verzekeringen,

Jan Rombout
Directeur operationeel beleid
PAZKO, KCI en CBC

Agentschap nr : 112 811
OMNIA travel N.V.
Mgr Ladeuzeplein 15
3000 Leuven
Tel: 016/ 243800
Fax: 016/ 243801

KBC Verzekeringen
Professor Roger Van Overstraetenplein 2
3000 Leuven

POLIS REISVERZEKERING

Bijzondere Voorwaarden

Polis 97 990 142

1. Duur van de verzekering

1.1. Deze verzekering is afgesloten voor de duur van 1 jaar. Zij wordt telkens van rechtswege hernieuwd voor een termijn van 1 jaar.

1.2. De verzekering kan echter schriftelijk worden opgezegd door beide partijen, tenminste drie maanden vóór het einde van de lopende termijn.

1.3. In geval van opzegging behouden de begunstigden van een vóór het einde van de lopende termijn onderschreven reis, georganiseerd door OMNIA travel, echter het recht op de voordelen van deze verzekering.

2. KBC Verzekerde waarborgen

Deze verzekering kan, overeenkomstig de algemene voorwaarden, de volgende waarborgen omvatten:

MODULE 1

Verzekerde waarborgen

- Annulatie (reizen tot 620 EUR)
- Bijstand personen, medische kosten verzekerd tot 25 000 EUR
- Reisongevallen: overlijden, blijvende invaliditeit tot 7500 EUR
- Reisgoed tot 500 EUR

MODULE 2

Verzekerde waarborgen

- Annulatie (reizen tot 620 EUR)
- Bijstand personen, medische kosten verzekerd tot 25 000 EUR
- Reisongevallen: overlijden, blijvende invaliditeit tot 12 500 EUR
- Reisgoed tot 1250 EUR

MODULE 3

Verzekerde waarborgen

- Annulatie (reizen tot 10 000 EUR)
- Bijstand personen, medische kosten verzekerd tot 250 000 EUR
- Reisongevallen: overlijden, blijvende invaliditeit tot 12 500 EUR
- Reisgoed tot 1250 EUR

POLIS REISVERZEKERING

Bijzondere Voorwaarden

Polis 97 990 142

3. Begin en einde van de waarborgen

De verzekeringen beginnen op de datum die op het boekingsformulier is opgegeven als begindatum van de reis. De verzekeringen gelden voor de duur die vermeld is op het boekingsformulier. De duur moet de heenreis, het verblijf ter plaatse en de terugreis omvatten. De verzekeringen eindigen om 24 uur op de datum die op het boekingsformulier als einddatum van de reis is aangeduid.

De verzekering van de kosten van annulatie geldt vanaf de boekingsdatum van de reis.

4. Premie (incl lasten en kosten)

Pppr= premie per persoon per reisdag

MODULE 1

Premie: 1,90 EUR Pppr

Alle deelnemers sluiten aan

Indien de reissom hoger ligt dan 620 EUR per persoon, kan het supplement bijverzekerd worden aan een premievoet van 4% (op het supplement), beperkt tot een maximale reissom van 1000 EUR per persoon.

MODULE 2

- Premie:

Reizen van :	1 – 8 dagen:	20 EUR per persoon
	9 – 17 dagen:	25 EUR per persoon
	18 – 23 dagen:	30 EUR per persoon
	24 – 30 dagen:	45 EUR per persoon
	+ 30 dagen:	60 EUR per persoon

Alle deelnemers sluiten aan

Indien de reissom hoger ligt dan 620 EUR per persoon, kan het supplement bijverzekerd worden aan een premievoet van 4% (op het supplement), beperkt tot een maximale reissom van 1000 EUR per persoon.

MODULE 3

Premie: 6 % op de totale reissom

Minimumpremie: 20 EUR per persoon / maand

Alle deelnemers sluiten aan

POLIS REISVERZEKERING

Bijzondere Voorwaarden

Polis 97 990 142

5. Premiebetaling

Omnia travel NV verbindt er zich toe jaarlijks de volgende provisionele premies aan KBC-verzekeringen te betalen: 25 000 EUR.

In deze premies zijn lasten en kosten inbegrepen.

De verklaring van de totale reissom en de afrekening van de werkelijke verschuldigde premie zal geschieden per verlopen jaar en dit ten laatste op 31 december van ieder jaar.

De verzekeringnemer betaalt de afrekening binnen vijf werkdagen volgend op de dag waarop KBC Verzekeringen deze heeft overgemaakt aan de verzekeringnemer.

In geval van niet-betaling van de afrekening is de waarborg van deze verzekering van rechtswege geschorst.

Deze schorsing heeft uitwerking vanaf nul uur van de eerste kalenderdag van de maand die volgt op de maand waarin de verschuldigde premie niet werd betaald. Ondanks deze schorsing blijven de volgende premies verschuldigd. De waarborg is opnieuw verworven vanaf nul uur van de dag die volgt op de betaling van alle achterstallige premies.

De schorsing van de waarborg heeft geen gevolgen voor de begunstigen van deze verzekering: de bijstandverlening blijft gewaarborgd overeenkomstig de polisvoorwaarden. Evenwel zullen alle kosten van de in de periode van waarborgschorsing geleverde prestaties ten laste vallen van de verzekeringnemer.

Zetel van de vennootschap: KBC Verzekeringen NV – Professor Roger Van Overstraetenplein 2 – 3000 Leuven – België
BTW BE 0403.552.563 – RPR Leuven – Bankrekening 730-0042006-01 – CBFA 38571 A – IBAN BE43 7300 0420 0601 – BIC
KREDBEBB
Onderneming toegelaten voor alle takken onder code 0014 (KB 4 juli 1979, BS 14 juli 1979).